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Per ftuesin e Postes 
Shpallja u afishua sot ne daten 

Data e seances se ardhshme gjyqesore eshte caktuar 13.12.2019 ora 10:30 ne Gjykaten 
Administrative te Shkalles se Pare Kerce. 

SHENThI:''Bashkangjitut keni kopjen e procesverbalit te dates 15.11.2019 ku pasqyrohet 
saktesimi I objektit te padise te here nga pala paditese". 

Ne seancen gjyqesore te dates 15.11.2019, gjykata ka vendosur qe njoftimi per palen e paditur 
Tereza Matraku per daten dhe oren e gjykimit te behet me shpallje te aktit te njoftimit duke 
vendosur nje kopje te aktit te njoftimit ne vendbanimin e fundit te te paditures, ne ambjentet e 
Bashkise Maliq si dhe nje kopje ne ambjentet e kesaj gjykate. 

Objekti:Konstatimin absolutishi te pavlefshem te AMTP-se. 

Paditur:Thanas Qelemeni.JosifQelemeni.Angjelo Qelemeni,KVVTP Korce,ASHK DV 
Karee, Tereza Matraku. 

Padites:Jani Cekani 

Prane Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Korce eshte duke u gjykuar ceshtja civile 
me nr. Regj.507-00880 date rregjistrimi 17.06.2019 qe i perket: 

Per palen e paditur: Tereza Matraku (Adresa: "Fshati Vreshtas "). 

Prane : Vendbanimit "Fshati Vreshtas '' 

SHPALLJE 

Kor~e me dt 15.11.2019 
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